-\
DL

Getrinkekarte

Alkoholfreie Getrianke
0,31 Leitungswasser mit Zitrone
0,51 Leitungswasser mit Zitrone
0,31 Hollersaft mit Leitungswasser / oder Soda
0,51 Hollersaft mit Leitungswasser / oder Soda
0,331 Mineralwasser prickelnd oder still
0,331 Mineralwasser mit Zitrone
0,31 Soda
0,51 Soda
11 Soda
0,31 Soda mit Zitrone
0,51 Soda mit Zitrone
0,331 Almdudler
0,31 Cola/ Fanta /Sprite / Spezi / Almdudler
0,51 Cola/ Fanta/ Sprite / Spezi / Almdudler
0,51 Limo gespritzt mit Sodawasser
0,31 Johannisbeere-, Apfel-, oder Orangensaft
0,31 Johannisbeere-, Apfel-, oder Orangensaft

gespritzt mit Leitungswasser/ oder Soda
0,51 Johannisbeere-, Apfel-, oder Orangensaft
0,51 Johannisbeere-, Apfel-, oder Orangensaft

gespitzt mit Leitungswasser / oder Soda
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1,10
1,70
2,80
3,40
2,80
3,00
2,10
2,60
3,40
2,30
2,90

3,00
3,00
3,80
3,70
3,10

2,90
4,00

3,70



Kaffee

Verlidngerter
Espresso
Grof3er Brauner
Cappuccino
Latte Macchiato
Haferl Kaffee

Tee

Premium Camomile (Camille)
English Breakfast

Superior Earl Gray

Highland Green Tea

Intense Peppermint

Herbal Selection (Kriutertee)
Wild Berry (Beerenauslese)

Portion Milch oder Zitrone
2 cl Rum

Tasse
Kénnchen
Tasse
Kénnchen
Tasse
Kénnchen
Tasse
Kinnchen
Tasse
Kénnchen
Tasse
Kénnchen
Tasse
Kénnchen

Trink Schokolade mit 80% Schokolade

Glihwein
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3,00
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4,10
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4,10
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2,80
4,10
2,80
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2,80
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0,40
1,80

3,40

4,60



Biere

Stiegl vom Fal3

Pfiff

0,31 Bier

0,51 Bier

11 Bier

0,31 Paracelsus Bio-Zwickl

0,51 Paracelsus Bio-Zwickl

0,31 Radler (mit Almdudler)

0,51 Radler (mit Almdudler)

0,51 Radler sauer (mit Sodawasser)
0,51 Stiegl Freibier (alkoholfret)

Hofbrau Miinchen vom Fal}

0,31 Weilbier

0,51 Weil3bier

0,51 Weillbier-Cola

0,51 WeilB3bier-Limo

0,51 Weillbier alkoholfrei
0,31 Saison-Bier

0,51 Saison-Bier
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3,00
3,40
4,20
8,00
3,50
4,30
3,40
4,20
4,20
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3,60
4,40
4,40
4,40
4,40
3,50
4,30



Offene Weine

Weillwein
Briindy Weinkellerei, NO

1/81 Griiner Veltliner, Hauswein
1/41 Griiner Veltliner, Hauswein
11 Griiner Veltliner, Hauswein
1/41 Spritzer

1/41 Eurospritzer

0,51 Eurospritzer

1/41 Spritzer siif3

Seiterlspritzer

Y4 1 Aperol-Spritzer mit Weillwein

Rotwein
Briindy Weinkellerei, NO

1/81 Blauer Zweigelt, Hauswein
1/41 Blauer Zweigelt, Hauswein
11 Blauer Zweigelt, Hauswein
1/41 Spritzer

0,51 Eurospritzer
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Schnipse und Likore

2cl Cognac € 4,70
2cl Schroffen Krauter Enzian-Edelbitterlikor € 2,10
2cl Jagermeister € 2,60
Flying Hirsch € 4,10
2cl Marillen Brand, Bruckmoser, Lamprechtshausen € 2,60
2cl Zwetschken Brand, Bruckmoser, LH € 2,60
2cl Apfel-Himbeere-Brand, Bruckmoser, LH € 3,40
2cl Williams Brand, Bruckmoser, LH € 2,80
2cl Obstler, Bruckmoser, LH € 2,60
2cl Vogelbeere-Brand, Golles € 5,60
2cl Alte Zwetschke, Golles € 4,20
2cl Williams Hammerle € 4,70

Fiir noch mehr Auswahl an Schnépsen, Likore und Bar-Mix-Getranke
wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

Schaumweine

Icl Prosecco € 3,50
0,751 Prosecco € 22,00
0,751 Moet Imperial € 58,00
0,751 Moet Ice Imperial € 79,00



